
5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   OVERALL-RANKING

02:22:37Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christiansen1m1.(168)1

02:24:33Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m1.(246)2

02:24:40DDMC Solling e.V.1977MARKWORTH, Rolandsen1m2.(253)3

02:28:05Rc Victoria Neheim1985KAMPHAUS, Christophersen1m3.(258)4

02:29:36Craftshop Willingen1996HORCHLER, Adrianherren1.(264)5

02:33:09Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m4.(255)6

02:36:15Mondraker Rockets1992EXNER, Kaiherren2.(1204)7

02:36:59Rc Victoria Neheim1994GIERSE, Dominikherren3.(263)8

02:39:48Focus RAPIRO Racing1972NÜTZSCHE, Olafsen2m2.(1214)9

02:40:42FlyingLegs1960GIEß, Volkersen3m1.(284)10

02:40:44Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, Eberhardsen2m3.(252)11

02:42:05NUTRIXXION1962SZRAUCNER,  Edwardsen3m2.(329)12

02:45:24Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m5.(254)13

02:46:32RC Victoria Neheim1988STRUFF, Jonasherren4.(260)14

02:47:44TV Attendorn1992HENNES, Dominikherren5.(261)15

02:47:44RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m4.(245)16

02:51:47Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m5.(267)17

02:52:03Laufladen Endspurt1969BIEHL, Marcussen2m6.(1228)18

02:53:06Univega Pro Cycling Team1964JÄGER, Thomassen3m3.(247)19

02:54:21Rothaar-Bike Racing1964JANSOHN, Uwesen3m4.(293)20

02:54:36EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomassen3m5.(294)21

02:54:37Focus RAPIRO Racing1969ILSEMANN, Marcsen2m7.(1202)22

02:54:44RadWerk Upland e.V.1992FRESE, Robinherren6.(283)23

02:54:56Nutrixxion1965BRÜNGER, Andreassen3m6.(275)24

02:55:53Rc Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m7.(298)25

02:56:08Shark Attack Saalhausen1991VOGT, kevinherren7.(336)26

02:58:04Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1973HAUSKNECHT, Wernersen2m8.(286)27

02:59:311966KOSCHINSKI, Jan-Olafsen3m8.(299)28

03:00:35Burn Baby1991HUXOL, Oliverherren8.(292)29

03:02:49Heiners-Bike Shop1964RAUTERKUS, Martinsen3m9.(315)30

03:05:23Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m9.(268)31

03:06:41NAC1963BOSMA, Jacobsen3m10.(1220)32

03:09:101984GROSS, Jörgsen1m6.(1201)33

03:09:17Focus RAPIRO Racing1960FLEßNER, Günthersen3m11.(1215)34

03:10:501970HEUPEL , Michaelsen2m10.(290)35

03:11:09trenneruwe@t-online.de1963TRENNER, Uwesen3m12.(334)36

03:11:371981SEEWALD, Andresen1m7.(325)37

03:11:381981ROCHOLL, Jenssen1m8.(319)38

03:12:491965PEARSON, Martinsen3m13.(313)39

03:15:191999LEIFERT, Julianu19m1.(303)40

03:16:00Powder Cowboys1976NIES, Jörgsen2m11.(310)41

03:16:56Power Unit Sports1952ALBRECHT, Heinz-Petersen4m1.(1212)42

03:17:07Next Level Biking1982HORSMANN, Patricksen1m9.(1208)43

03:17:08RedHairBikers1951WEISKIRCH, Berndsen4m2.(339)44

03:17:08RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m12.(281)45
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   OVERALL-RANKING

03:17:091995GEERINK, Dirkherren9.(1205)46

03:17:131969MÖLLMANN, Franksen2m13.(1235)47

03:19:32Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m14.(335)48

03:19:56IBC DIMB Racing Team1961KÖHNE, Horstsen3m14.(1213)49

03:20:011973BLUM, Markussen2m15.(269)50

03:20:281965EMBERGER, Robertsen3m15.(1206)51

03:21:131975REINDER, Anjasen2w1.(1225)52

03:21:141965COX, Johann Wilhelmsen3m16.(277)53

03:22:26Schlammsprinter1978WEHNAU , Larssen1m10.(338)54

03:22:51RSC Hochsauerland1990WILLMES, Larsherren10.(1222)55

03:23:441962SEDIVI, Francosen3m17.(1219)56

03:23:561965HEMPEL, Udosen3m18.(288)57

03:23:57LG DUV1978HEINLE, Matthiassen1m11.(287)58

03:24:27Trilux1967KAMPHAUS, Markussen2m16.(295)59

03:26:54Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefansen1m12.(311)60

03:27:05Scuderia Hüsten1980VOGT, Hermannsen1m13.(242)61

03:31:41Trailjunkz1983LINDE, Michaelsen1m14.(305)62

03:32:321969WERNSCHEID, Mikesen2m17.(340)63

03:32:55NeXT level Biking1982SMIT, Michielsen1m15.(328)64

03:35:22Pushbikers1977FEIGEN, Maiksen1m16.(1238)65

03:36:41SC Olympia Uelsen1975SCHOLTE-WASSINK, Franksen2m18.(1203)66

03:36:50Schmitz & Soehne1981KLEINER, Dominiksen1m17.(296)67

03:38:16Phat Cat1960MENZEL, Rainersen3m19.(1216)68

03:38:23Flachlandexpress1980TESMER, Kathrinsen1w1.(331)69

03:39:31Cycletec1960SPECHT, Axelsen3m20.(1232)70

03:40:381999SKIBA, Aaronu19m2.(326)71

03:40:47Team Epic1962BRAAM, Geertsen3m21.(271)72

03:45:28Bornekamp Racingteam1965DROSTE, Oliversen3m22.(278)73

03:49:011977SCHULTE, Dietmarsen1m18.(323)74

03:50:261973KREBS, Marcosen2m19.(300)75

03:54:23Team Rolfes1960OOSTING, Baukesen3m23.(312)76

03:54:461972SCHNEIDER, Thomassen2m20.(321)77

03:54:571974WEGENER, Johannessen2m21.(337)78

03:56:10TuS Stöcken-Dahlerbrück1986HAUGK, Christiansen1m19.(285)79

03:56:33Radwerk Upland e.V.1968LENZE, Michaelsen2m22.(304)80

03:57:43Cycletec-Centurion MTB Team1966VOLL, Susannesen2w2.(1237)81

04:04:361965SKIBA, Adriansen3m24.(327)82

04:06:30MSV Steele1947STOLZ, Manfredsen4m3.(1227)83

04:06:30Mätnix1970ORBONS, Jörgsen2m23.(1221)84

04:08:35RC Victoria Neheim1997STERENBORG, Jaimy-Anndamen1.(1226)85

04:13:42- Wickede (Ruhr) / Echthausen -1967WIRTH, Wolfgangsen2m24.(343)86

04:16:531969HOLTERMANN, Arndtsen2m25.(291)87

04:25:121974DÜLLMANN, Petersen2m26.(1234)88
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:21:131975REINDER, Anjasen2w1.(1225)1

03:38:23Flachlandexpress1980TESMER, Kathrinsen1w1.(331)2

03:57:43Cycletec-Centurion MTB Team1966VOLL, Susannesen2w2.(1237)3

04:08:35RC Victoria Neheim1997STERENBORG, Jaimy-Anndamen1.(1226)4

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:22:37Arnos Bikestore1982KÖTHE, Christiansen1m1.(168)1

02:24:33Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m1.(246)2

02:24:40DDMC Solling e.V.1977MARKWORTH, Rolandsen1m2.(253)3

02:28:05Rc Victoria Neheim1985KAMPHAUS, Christophersen1m3.(258)4

02:29:36Craftshop Willingen1996HORCHLER, Adrianherren1.(264)5

02:33:09Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m4.(255)6

02:36:15Mondraker Rockets1992EXNER, Kaiherren2.(1204)7

02:36:59Rc Victoria Neheim1994GIERSE, Dominikherren3.(263)8

02:39:48Focus RAPIRO Racing1972NÜTZSCHE, Olafsen2m2.(1214)9

02:40:42FlyingLegs1960GIEß, Volkersen3m1.(284)10

02:40:44Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, Eberhardsen2m3.(252)11

02:42:05NUTRIXXION1962SZRAUCNER,  Edwardsen3m2.(329)12

02:45:24Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m5.(254)13

02:46:32RC Victoria Neheim1988STRUFF, Jonasherren4.(260)14

02:47:44TV Attendorn1992HENNES, Dominikherren5.(261)15

02:47:44RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m4.(245)16

02:51:47Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m5.(267)17

02:52:03Laufladen Endspurt1969BIEHL, Marcussen2m6.(1228)18

02:53:06Univega Pro Cycling Team1964JÄGER, Thomassen3m3.(247)19

02:54:21Rothaar-Bike Racing1964JANSOHN, Uwesen3m4.(293)20

02:54:36EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomassen3m5.(294)21

02:54:37Focus RAPIRO Racing1969ILSEMANN, Marcsen2m7.(1202)22

02:54:44RadWerk Upland e.V.1992FRESE, Robinherren6.(283)23

02:54:56Nutrixxion1965BRÜNGER, Andreassen3m6.(275)24

02:55:53Rc Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m7.(298)25

02:56:08Shark Attack Saalhausen1991VOGT, kevinherren7.(336)26

02:58:04Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1973HAUSKNECHT, Wernersen2m8.(286)27

02:59:311966KOSCHINSKI, Jan-Olafsen3m8.(299)28

03:00:35Burn Baby1991HUXOL, Oliverherren8.(292)29

03:02:49Heiners-Bike Shop1964RAUTERKUS, Martinsen3m9.(315)30

03:05:23Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m9.(268)31

03:06:41NAC1963BOSMA, Jacobsen3m10.(1220)32

03:09:101984GROSS, Jörgsen1m6.(1201)33

03:09:17Focus RAPIRO Racing1960FLEßNER, Günthersen3m11.(1215)34

03:10:501970HEUPEL , Michaelsen2m10.(290)35

03:11:09trenneruwe@t-online.de1963TRENNER, Uwesen3m12.(334)36

03:11:371981SEEWALD, Andresen1m7.(325)37

03:11:381981ROCHOLL, Jenssen1m8.(319)38

03:12:491965PEARSON, Martinsen3m13.(313)39

03:15:191999LEIFERT, Julianu19m1.(303)40

03:16:00Powder Cowboys1976NIES, Jörgsen2m11.(310)41

03:16:56Power Unit Sports1952ALBRECHT, Heinz-Petersen4m1.(1212)42

03:17:07Next Level Biking1982HORSMANN, Patricksen1m9.(1208)43
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:17:08RedHairBikers1951WEISKIRCH, Berndsen4m2.(339)44

03:17:08RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m12.(281)45

03:17:091995GEERINK, Dirkherren9.(1205)46

03:17:131969MÖLLMANN, Franksen2m13.(1235)47

03:19:32Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen2m14.(335)48

03:19:56IBC DIMB Racing Team1961KÖHNE, Horstsen3m14.(1213)49

03:20:011973BLUM, Markussen2m15.(269)50

03:20:281965EMBERGER, Robertsen3m15.(1206)51

03:21:141965COX, Johann Wilhelmsen3m16.(277)52

03:22:26Schlammsprinter1978WEHNAU , Larssen1m10.(338)53

03:22:51RSC Hochsauerland1990WILLMES, Larsherren10.(1222)54

03:23:441962SEDIVI, Francosen3m17.(1219)55

03:23:561965HEMPEL, Udosen3m18.(288)56

03:23:57LG DUV1978HEINLE, Matthiassen1m11.(287)57

03:24:27Trilux1967KAMPHAUS, Markussen2m16.(295)58

03:26:54Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefansen1m12.(311)59

03:27:05Scuderia Hüsten1980VOGT, Hermannsen1m13.(242)60

03:31:41Trailjunkz1983LINDE, Michaelsen1m14.(305)61

03:32:321969WERNSCHEID, Mikesen2m17.(340)62

03:32:55NeXT level Biking1982SMIT, Michielsen1m15.(328)63

03:35:22Pushbikers1977FEIGEN, Maiksen1m16.(1238)64

03:36:41SC Olympia Uelsen1975SCHOLTE-WASSINK, Franksen2m18.(1203)65

03:36:50Schmitz & Soehne1981KLEINER, Dominiksen1m17.(296)66

03:38:16Phat Cat1960MENZEL, Rainersen3m19.(1216)67

03:39:31Cycletec1960SPECHT, Axelsen3m20.(1232)68

03:40:381999SKIBA, Aaronu19m2.(326)69

03:40:47Team Epic1962BRAAM, Geertsen3m21.(271)70

03:45:28Bornekamp Racingteam1965DROSTE, Oliversen3m22.(278)71

03:49:011977SCHULTE, Dietmarsen1m18.(323)72

03:50:261973KREBS, Marcosen2m19.(300)73

03:54:23Team Rolfes1960OOSTING, Baukesen3m23.(312)74

03:54:461972SCHNEIDER, Thomassen2m20.(321)75

03:54:571974WEGENER, Johannessen2m21.(337)76

03:56:10TuS Stöcken-Dahlerbrück1986HAUGK, Christiansen1m19.(285)77

03:56:33Radwerk Upland e.V.1968LENZE, Michaelsen2m22.(304)78

04:04:361965SKIBA, Adriansen3m24.(327)79

04:06:30MSV Steele1947STOLZ, Manfredsen4m3.(1227)80

04:06:30Mätnix1970ORBONS, Jörgsen2m23.(1221)81

04:13:42- Wickede (Ruhr) / Echthausen -1967WIRTH, Wolfgangsen2m24.(343)82

04:16:531969HOLTERMANN, Arndtsen2m25.(291)83

04:25:121974DÜLLMANN, Petersen2m26.(1234)84

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
04:08:35RC Victoria Neheim1997STERENBORG, Jaimy-AnnGER19970701(1226)1

HERREN
02:29:36Craftshop Willingen1996HORCHLER, AdrianGER19961103(264)1

02:36:15Mondraker Rockets1992EXNER, KaiGER19921103(1204)2

02:36:59Rc Victoria Neheim1994GIERSE, DominikGER19940906(263)3

02:46:32RC Victoria Neheim1988STRUFF, JonasGER19881227(260)4

02:47:44TV Attendorn1992HENNES, DominikGER19920326(261)5

02:54:44RadWerk Upland e.V.1992FRESE, Robin(283)6

02:56:08Shark Attack Saalhausen1991VOGT, kevin(336)7

03:00:35Burn Baby1991HUXOL, Oliver(292)8

03:17:091995GEERINK, Dirk(1205)9

03:22:51RSC Hochsauerland1990WILLMES, LarsGER19900215(1222)10

SENIOREN 1
02:22:37Arnos Bikestore1982KÖTHE, ChristianGER19821004(168)1

02:24:40DDMC Solling e.V.1977MARKWORTH, RolandGER19770628(253)2

02:28:05Rc Victoria Neheim1985KAMPHAUS, ChristopherGER19851103(258)3

02:33:09Mondraker Rockets1983SCHWETER, FlorianGER19830131(255)4

02:45:24Mondraker Rockets1982SCHOLZ, AchimGER19820516(254)5

03:09:101984GROSS, Jörg(1201)6

03:11:371981SEEWALD, Andre(325)7

03:11:381981ROCHOLL, Jens(319)8

03:17:07Next Level Biking1982HORSMANN, PatrickNLD19820207(1208)9

03:22:26Schlammsprinter1978WEHNAU , Lars(338)10

03:23:57LG DUV1978HEINLE, Matthias(287)11

03:26:54Flachlandexpress1985OLSCHEWSKI, Stefan(311)12

03:27:05Scuderia Hüsten1980VOGT, Hermann(242)13

03:31:41Trailjunkz1983LINDE, Michael(305)14

03:32:55NeXT level Biking1982SMIT, Michiel(328)15

03:35:22Pushbikers1977FEIGEN, Maik(1238)16

03:36:50Schmitz & Soehne1981KLEINER, Dominik(296)17

03:49:011977SCHULTE, Dietmar(323)18

03:56:10TuS Stöcken-Dahlerbrück1986HAUGK, Christian(285)19

SENIORINNEN 1
03:38:23Flachlandexpress1980TESMER, Kathrin(331)1

SENIOREN 2
02:24:33Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, KlausAUT19710828(246)1

02:39:48Focus RAPIRO Racing1972NÜTZSCHE, OlafGER19720711(1214)2

02:40:44Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, EberhardGER19720117(252)3

02:47:44RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volker(245)4

02:51:47Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Sascha(267)5

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:52:03Laufladen Endspurt1969BIEHL, Marcus(1228)6

02:54:37Focus RAPIRO Racing1969ILSEMANN, Marc(1202)7

02:58:04Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1973HAUSKNECHT, Werner(286)8

03:05:23Flachlandexpress1971BLOCK, Marco(268)9

03:10:501970HEUPEL , Michael(290)10

03:16:00Powder Cowboys1976NIES, Jörg(310)11

03:17:08RedHairBikers1969FEY, Marcus(281)12

03:17:131969MÖLLMANN, Frank(1235)13

03:19:32Team Epic1969VAN WIJK, Harry(335)14

03:20:011973BLUM, Markus(269)15

03:24:27Trilux1967KAMPHAUS, Markus(295)16

03:32:321969WERNSCHEID, Mike(340)17

03:36:41SC Olympia Uelsen1975SCHOLTE-WASSINK, Frank(1203)18

03:50:261973KREBS, Marco(300)19

03:54:461972SCHNEIDER, Thomas(321)20

03:54:571974WEGENER, Johannes(337)21

03:56:33Radwerk Upland e.V.1968LENZE, Michael(304)22

04:06:30Mätnix1970ORBONS, Jörg(1221)23

04:13:42- Wickede (Ruhr) / Echthausen -1967WIRTH, Wolfgang(343)24

04:16:531969HOLTERMANN, Arndt(291)25

04:25:121974DÜLLMANN, Peter(1234)26

SENIORINNEN 2
03:21:131975REINDER, Anja(1225)1

03:57:43Cycletec-Centurion MTB Team1966VOLL, Susanne(1237)2

SENIOREN 3
02:40:42FlyingLegs1960GIEß, Volker(284)1

02:42:05NUTRIXXION1962SZRAUCNER,  Edward(329)2

02:53:06Univega Pro Cycling Team1964JÄGER, ThomasGER19641027(247)3

02:54:21Rothaar-Bike Racing1964JANSOHN, Uwe(293)4

02:54:36EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomas(294)5

02:54:56Nutrixxion1965BRÜNGER, Andreas(275)6

02:55:53Rc Endspurt Herford1965KÖHLER, Roland(298)7

02:59:311966KOSCHINSKI, Jan-Olaf(299)8

03:02:49Heiners-Bike Shop1964RAUTERKUS, Martin(315)9

03:06:41NAC1963BOSMA, Jacob(1220)10

03:09:17Focus RAPIRO Racing1960FLEßNER, Günther(1215)11

03:11:09trenneruwe@t-online.de1963TRENNER, Uwe(334)12

03:12:491965PEARSON, Martin(313)13

03:19:56IBC DIMB Racing Team1961KÖHNE, Horst(1213)14

03:20:281965EMBERGER, Robert(1206)15

03:21:141965COX, Johann Wilhelm(277)16

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
03:23:441962SEDIVI, Franco(1219)17

03:23:561965HEMPEL, Udo(288)18

03:38:16Phat Cat1960MENZEL, Rainer(1216)19

03:39:31Cycletec1960SPECHT, Axel(1232)20

03:40:47Team Epic1962BRAAM, Geert(271)21

03:45:28Bornekamp Racingteam1965DROSTE, Oliver(278)22

03:54:23Team Rolfes1960OOSTING, Bauke(312)23

04:04:361965SKIBA, Adrian(327)24

SENIOREN 4
03:16:56Power Unit Sports1952ALBRECHT, Heinz-Peter(1212)1

03:17:08RedHairBikers1951WEISKIRCH, Bernd(339)2

04:06:30MSV Steele1947STOLZ, Manfred(1227)3

JUNIOREN U19
03:15:191999LEIFERT, Julian(303)1

03:40:381999SKIBA, Aaron(326)2

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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